

Cumhurbaşkanı Tatar Sakarya'ya geliyor

■ Kıbrıs Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Türkiye ziyaretleri kapsamında, 15 Temmuz Milli İrade Derneği'nin davetiyle 5-6 Haziran 2024 tarihlerinde Sakarya'da olacak. Kıbrıs Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Türkiye ziyaretleri kapsamında 15 Temmuz Milli İrade Derneği'nin daveti üzerine gerçekleşecek ziyaret programı çerçevesinde Sakarya Valiliği, Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası'nı da ziyaret edecek. /6'da

İntihar iddialarına kurumdan yalanlama

■ Aile ve Sosyal Hizmetler Sakarya İl Müdürlüğü koruması altında olan ve daha önce intihar girişiminde bulunan H.A. isimli çocuğun yeniden intihar girişiminde bulunduğu dair iddialara kurumdan yalanlama geldi. /3'te

Eski vekillere suç duyurusu

■ Tekirdağ'da bir vatandaş seçimden önce 3 aylık milletvekili maaşını peşin alan, ancak yeniden Milletvekili olamayan 310 isim hakkında suç duyurusunda bulundu. Suç duyurusunda bulunulan vekiller arasında AK Partili Ali İhsan Yavuz, Recep Uncuoğlu ve Kenan Sofuoğlu ile CHP Milletvekili Engin Özkoç da yer alıyor. /6'da

BIZIM **SAKARYA** ENGEL BULMACA

Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 20 NİSAN 2024 CUMARTESİ FİYATI:5 TL

Bulmaca severlerin aradığı her şey

BULMACA ÇÖZÜN HAFIZANIZI GÜÇLENDİRİN

Bulmaca sayfamız her gün sayfa 8'de

ALTUĞ: "SATSO İŞ DÜNYASININ KALBİDİR"

Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası 2024 yılı ilk Müsterek Meslek Komiteleri Toplantısı, Yönetim Kurulu Başkanı A. Akgün Altuğ ile Meclis Başkanı Erdem Ercan'ın moderatörlüğünde Oda Hizmet Binasında gerçekleştirildi. Altuğ, "SATSO, "bu şehrin enerjisi", iş dünyasının kalbidir. Biz bu kürsülerden gündem oluşturuyor, birlikteliğimizden yayılan sinerjiyi şehrin tamamına hakim kılıyoruz" dedi.

■ SATSO Yönetim Kurulu Başkanı A. Akgün Altuğ meslek komitelerinin SATSO çalışmalarında yol haritasının temeli ve istişare kültürünün en önemli unsuru olduğunu belirterek şunları dile getirdi: "Ticaret ve sanayi odaları, şehirlerde etkin ve en büyük sivil toplum örgütleridir. Bu kurumları etkin yapan rollerden en önemlisi mesleki ve sektörel sorunlara çözüm bulmasıdır. Bunu da siz değerli komite üyelerimizle birlikte çalışarak başarıyoruz. SATSO, "bu şehrin enerjisi", iş dünyasının kalbidir. Biz bu kürsülerden gündem oluşturuyor, birlikteliğimizden yayılan sinerjiyi şehrin tamamına hakim kılıyoruz. Her ay düzenlediğimiz meclis toplantılarında şehrimize ve sektörlerimize ilişkin değerlendirmeler yapıyor, şehrin gündemini oluşturuyoruz. Meclis üyelerimiz, komitelerimizin meclisteki temsilcileridir.



■ Son toplantımızdan bugüne kadar yaptığımız temel çalışmalar hakkında kısa bilgiler paylaşmak gerekirse; Üzerinde 4 yıldır çalıştığımız Gastro Sakarya projemizin ikinci ayağı olan SATSO Mutfak Sanatları Akademisi'ni tamamladık. Hem bir restoran hem de yöresel ve dünya mutfakları alanlarında; aşçı, aşçı yardımcısı, barista, pastacılar yetiştirilecek. Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mehmet Fatih Kacır'ın da müjdesini verdiği SATSO hizmet kampüsümüz ya da OSB içerisinde olmayı planladığımız model fabrikayı hayata geçtiğinde talep ettiğimiz nitelikli istihdam konusunda çok önemli bir çalışma olacak. Metal ve makine ile süs bitkileri ve tamamlayıcı sektörler için UR-GE projelerimiz de devam ediyor. Sakarya ortak paydasında şehrin ve üyelerimizin menfaatleri için gayretimiz ve azmimizin artarak devam etmesini dilerim." ifadelerini kullandı. /5'te



Mahallede seçim tekrar edilecek

■ Akyazı'nın Yunus Emre Mahallesi'nde seçilen muhtarın vefatı nedeniyle mazbata ihtiyar heyetine verildi. Mahallede seçim tekrar yapılacaktır.

■ 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde Yunus Emre Mahallesi'nde seçimi kazanan eski muhtar Mustafa Gündoğdu, kanser tedavisi gördüğü hastanede hayatını kaybetti. Muhtar Gündoğdu'nun vefatı üzerine mazbata geçici olarak ihtiyar heyetine verildi. /6'da



SYKD'den 'hayırlı olsun' ziyaretleri

■ Sakarya Yerel Kültür Derneği Yönetimi, 31 Mart'ta seçilen belediye başkanlarını ziyaret ediyor.

■ SSKYKD Başkanı İbrahim Şahin ve yönetim kurulu üyeleri; Günü Taraklı Belediye Başkanı İbrahim Pilavcı'ya, Geyve Belediye Başkanı Selçuk Yıldız'a, Pamukova Belediye Başkanı Fatih Akın'a hayırlı olsun ziyaretlerinde bulundu. Sakarya Yerel Kültür Derneği Başkanı İbrahim Şahin ve Yönetim Kurulu Üyeleri ziyaretlerinde yeni seçilen belediye başkanlarına görevlerinde başarılar dilediler. /7'de

SEAH'ta yeni bina hizmete başlıyor

■ SEAH Korucuk Kampüsünde hizmet veren Sakarya Eğitim ve Araştırma Hastanesi (SEAH) Çocuk Psikiyatri polikliniği 22 Nisan Pazartesi günü itibarıyla SEAH İstasyon Ek Hizmet Binasında (II Müftülüğü yanı) hizmet verecek. /5'te



Kuvvetli Yağış Geliyor!

■ Sakarya'nın sıcak günleri yerini yağışlı havalara bırakmaya hazırlanıyor. Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün son raporlarına göre, bölgede cuma günü öğle saatlerinden itibaren başlayan gök gürültülü sağanak yağışlar hafta sonuna kadar sürecek. /3'te

SESOB Alemdar'ı ziyaret etti



■ SESOB Başkanı Hasan Alişan ve esnaf odası başkanları Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Alemdar'ı ziyaret ederek yeni görevinde başarılar diledi.

■ Sakarya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Hasan Alişan ve birlik başkanı Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Alemdar'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. SESOB Başkanı Alişan, Alemdar'ın da esnaftan geldiğini belirterek yeni görevinde başarılar diledi. /5'te

"Üç kuruş için canını tehlikeye atma"

Serdivan'da şerit dışından giderek araçları geçen motorlu kuryeyi durduran polislin, kuryeyi otomobil sürücülerini ve trafik hakkında uyardığı anlar kask kamerasına yansdı. /3'te



ESK'den et fiyatlarına YÜZDE 25 ZAM

■ Et ve Süt Kurumu (ESK), et fiyatlarına yüzde 25 oranında zam yaptı. ■ Tarım ve Orman Bakanlığı'na bağlı Et ve Süt Kurumu (ESK), et satış fiyatlarına yüzde 25 oranında zam yaptı. Zamlarla birlikte kilogram başına kıyma fiyatı 229 TL'den 279 TL'ye, kuşbaşı fiyatı 259 TL'den 319 TL'ye, tavuk kanat fiyatı 110 TL'den 138 TL'ye, tavuk but fiyatı 67 TL'den 74 TL'ye, tavuk göğüs fiyatı 68 TL'den 85 TL'ye, tavuk pirzola fiyatı 90 TL'den 113 TL'ye yükseltildi. /4'te



Elektrik ve doğalgaza zam yok!

■ Enerji Bakanı Alparslan Bayraktar, doğalgaz ve elektrik fiyatlarında nisan ve mayısta zam beklentisi görünmediğini, gelişmelere göre değerlendireceklerini söyledi.

■ Bakan Bayraktar, "Karadeniz'de petrol olduğunu düşündüğümüz bir keşif kuyusunu da birkaç ay içinde açacağız. Somali'de 2024 bitmeden sismik çalışma yapmaya başlamak, 2025'te keşif amaçlı derin deniz sondajı hedefliyoruz. Doğalgaz ve elektrik fiyatlarında nisan ve mayıs ayında bir zam beklentisi görünmüyor, gelişmelere göre bunları önümüzdeki süreçte değerlendireceğiz." ifadelerini kullandı. /4'te

Gülelim mi, imrenelim mi, ağlayalım mı?
▶ YUSUF CİNAL yazısı 6'da

Sosyalleşme yolunda sınıfta kaldık
▶ SABRİ ASLIŞEN yazısı 3'te

Göç Katar Katar! (1)
▶ Hüsameddin Acar yazısı 5'te

Şenol Dinç ile dobra dobra özel röportaj
▶ İSMAİL AYDIN yazısı 9'da